28° EDIZIONE 'IL PIU' VELOCE DI FORLY

Forli 24 ottobre 2012 - Campo Scuola "C. Gotti"
organizzazione EDERA ATLETICA FORLI e ENDAS FORLI

BATTERIE PRIMA MEDIA FEMMINE NATE NEL 2001

1 BISCEGLIE MARIANNA SM PALMEZZANO 9.26
2 GANGINI CHIARA SM RIBOLLE 9.30
3 ORIOLI VALENTINA SM FORLIMPOPOLI 9.42
3 PAGLIAI FRANCESA SM RIBOLLE 9.42
5 ROSSI SARA SM RIBOLLE 9.47
6 SALA VITTORIA SM PALMEZZANO 9.48
7 DEL GIUDICE MARIA ROSARIA SM RIBOLLE 9.56
8 MANGELLI CHIARA SM RIBOLLE 9.64
9 MAZZONI LINDA SM PALMEZZANO 9.70
9 DJABONE GRACE SM MARONCELLI 9.70
11 PIERI MARTINA SM RIBOLLE 9.72
12 RINALDINI SARA SM RIBOLLE 9.75
12 FABBRI VANESSA SM MARONCELLI 9.75
14 GREGORI GIULIA SM RIBOLLE 9.82
15 CANNAS ISABELLA LUCIA SM RIBOLLE 9.84
16 ASABBANE MARYAM SM MARONCELLI 9.86
17 CONTRI GINEVRA SM PALMEZZANO 9.90
17 FABBRI VIRGINI SMMARONCELLI 9.90
19 GRAMELLINI ELENA SM PALMEZZANO 9.96
20 SANTUCCI SARA SM PALMEZZANO 10.00
21 DE MELO MARINA SM FORLIMPOPOLI 10.04
22 SORRENTINO GAIA SM RIBOLLE 10.05
22 CRIVELLINI ALESSANDRA SM RIBOLLE 10.05
24 EZNATI FATIMA SM PALMEZZANO 10.07
25 VICARI VIRGINIA SM PALMEZZANO 10.08
26 CASADRI ASIA SM PALMEZZANO 10.12
27 CAPACCI ALICE SM RIBOLLE 10.16
28 CICIONI FRANCESCA SM RIBOLLE 10.19
29 LEONI MARIA SM RIBOLLE 10.22
30 MARISI SARA SM FORLIMPOPOLI 10.25
31 GHETTI ARIANNA SM RIBOLLE 10.50
32 ALBERI EMGRID EVA SM RIBOLLE 10.59
33 FRESCHI LINDA SM RIBOLLE 10.63
34 CAMPOLI GIORGIA SM RIBOLLE 10.65
34 MORETTI VITTORIA SM RIBOLLE 10.65
36 LOTTI ELISA SM RIBOLLE 10.68
37 MILANDRI MARTINA SM PALMEZZANO 10.74
38 RANUCCI ANITA SM RIBOLLE 10.75
38 BALLSHI AMELIA SM RIBOLLE 10.75
40 BRIGANTI GIORGIA SM RIBOLLE 10.77
40 HAMIDA IBTISSAN SM PALMEZZANO 10.77
42 GAYE SOPHIE SM RIBOLLE 10.80
43 BOATTINI LISA SM RIBOLLE 10.82
44 GIUNCHI SOFIA SM RIBOLLE 10.88
45 GRAMELLINI LUCIA 10.93
46 FRACCHIOLLA FEDERICA SM PALMEZZANO 10.95
47 ZOLI ELEONORA SM MARONCELLI 10.98
48 RIVALTA GIULIA SM FORLIMPOPOLI 11.02
49 ESPOSITO CARLOTTA SM RIBOLLE 11.08
50 ZECCHINI ASIA SM RIBOLLE 11.17
51 ROGA ALESSANDRA SM PALMEZZANO 11.23
52 LAPA SUSANNA SM MARONCELLI 11.26
53 SUCIU REBECCA SM MARONCELLI 11.46
54 BACCHI ARIANNA SM RIBOLLE 11.47
55 VALDINOCI VALENTINA SM PALMEZZANO 11.55
56 ROWCOW REBECCA SM RIBOLLE 11.57
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57 DIOP DIARRA

58 PINTO MICHELLE

59 COSTA ELEONORA
60 VESTRUCCI MARIA
61 MORELLI NICOLETTA
62 BOUKILA BARNIA

63 MATUAOLI OMAYMA

1 IMPERIALE ALESSIA
2 MERCURIALI ELENA
2 AMARETTI CECILIA
4 BRUNO ALESSIA
5 CARDELLA ELENA
6 FARNETI ELENA
7 CUGINO ELISA
8 ZANOTTI SOFIA
9 PARINELLO GIORGIA
10 AMOROSO ALESSIA
10 BENEVENGA GIORGIA
12 MANLINI FRANCESCA
13 FONTANA MATILDE
14 CHIAVEGATO LUCIA
15 ZANZANI SOFIA
15 RAGGI GIORGIA
17 BELLINO DESIRE'
18 CHIARINI ELENA
19 MONTI FEDERICA
20 CORTESI ALICE
21 CHIARELLO MELISA
22 CORTESI IRENE
22 TURONI AURORA
22 RAGGI FRANCESCA
22 SOLFRINI LOLA'
26 SARASINI GIULIA
27 BENINI ANNA
27 PAGLIONICO MARIANNA
27 CURCIO GRETA
30 RAGAZZI COSTANZA
30 CHIOCCA SARA
32 VASUMI CHIARA
32 FABBRI MARTINA
34 GAVRILA RODICA
34 FRANCHINI LETIZIA
36 FACCANI CATERINA
37 BOUMECHRA CHAIMAA WASSILA
38 CESARONI ANNA
39 BRESCIANI ASIA
40 FELICIOTTO SIRIA
41 KONDEOGO BINTOU
42 MOLDUCCI CAMILLA
42 CICOGNANI FRANCESCA
44 L OMBINI SARA
45 VLIOCOLO MICAELA
46 MAZZEO FEDERICA
46 BOLOGNESI MINA
48 D'ARMINI ALICE
49 GALATO MARTA
50 BALZANI BENEDETTA
51 VOLOCARU IRINUTA
52 CASANOVA GIULIA
53 CARDILLO NOEMI

SM MARONCELLI
SM RIBOLLE
SM RIBOLLE
SM RIBOLLE
SM MARONCELLI
SM RIBOLLE
SM RIBOLLE

BATTERIE SECONDA MEDIA FEMMINE NATE NEL 2000

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM FORLIMPOPOLI
SM MARONCELLI
SM MARONCELLI
SM PALMEZZANO
SM MARONCELLI
SM S. DOROTEA
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM FORLIMPOPOLI
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM VILLAFRANCA
SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM LA NAVE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM MARONCELLI
SM PALMEZZANO
SM S.DOROTEA
SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM ZANGHERI
SM MARONCELLI
SM FORLIMPOPOLI
SM RIBOLLE

SM MARONCELLI
SM PALMEZZANO
SM S.DOROTEA
SM S.DOROTEA
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM FORLIMPOPOLI
SM RIBOLLE

11.61
11.62
11.85
12.25
12.56
12.57
12.71

8.81
8.85
8.85
9.02
9.03
9.19
9.20
9.22
9.30
9.32
9.32
9.34
9.36
9.37
9.38
9.38
9.43
9.47
9.50
9.51
9.55
9.58
9.58
9.58
9.58
9.59
9.65
9.65
9.65
9.68
9.68
9.80
9.80
9.82
9.82
9.87
9.92
9.99
10.00
10.02
10.15
10.20
10.20
10.23
10.25
10.34
10.34
10.36
10.37
10.41
10.45
10.50
10.51
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54 CASELLI ELENA

55 FEDOSOVA ALEXANDRA
56 GALIZZ|I ANNA

57 VALBONETTI LETIZIA

58 LACRIOLA MARY

59 VERSARI RACHELE

59 MILANO SOFIA

59 BIANCHI ELEONORA

62 BOUZID SARAH

63 BELLINI CHIARA

64 EL'KHADRAOUI SOUMAYA

65 CAPPELLI VIRGINIA
66 NOCELLA CLARISSA
67 HOSSAIN KASHFIA
68 TOMASINI CHIARA
69 MIGIANI GIORGIA
70 BOOZID AICHA

BATTERIE TERZA MEDIA FEMMINE NATE NEL :

1 KUNDA STEPHANIE
2 GHETTI GIORGIA
3 RANIERI SOFIA
4 BAROGI M.LUISA
5 MAGNANI ALESSIA
6 AHIKO CARLA
7 KELLY MELISSA
8 ZAMBIANCHI LUCIA
9 CIMATTI SONIA
10 CAPANNI GLORIA
11 ROSSI REBECCA
12 AMADORI LUCIA
13 ROMBOLI DANIELA
13 MAIORINO MARTA
15 FABBRI MATILDE
16 CASADEI MAYA
17 ZACCARELLI VIOLA
18 BALBUCIAN RALUCA
19 CARTA CHIARA
20 BASCHKJA FEDERICA
21 CASADEI ALESSIA
22 LEONE MARIA
23 AMOROSA ARIANNA
24 DALL'AMORE BEATRICE
25 ORGIANI GIULIA
26 MORDENTI MARTINA
27 SAMB CODOU
28 RICCI ELENA
29 BUSSI MARA
30 SELVI CECILIA
31 RAGAZZINI JESSICA
32 PIZZIGNELLO SONIA
33 VERSITANO ALESSIA
34 LOUKRINIA HANIA

1 RAVAIOLI MICHELE

2 DELLA SALANDRA FEDERICO

3 FERRARI MAICOL

4 BONADIES MANUEL
5 LOMBARDI JACOPO
6 COSTA LEONARDO

SM RIBOLLE
SM RIBOLLE
SM RIBOLLE
SM RIBOLLE
SM MARONCELLI
SM RIBOLLE
SM RIBOLLE
SM RIBOLLE
SM PALMEZZANO
SM PALMEZZANO
SM MARONCELLI
SM RIBOLLE
SM MARONCELLI
SM MARONCELLI
SM RIBOLLE
SM RIBOLLE
SM RIBOLLE

NEL 1999

SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM MELDOLA

SM PALMEZZANO
SM MERCURIALE
SM MARONCELLI
SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM ZANGHERI
SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM MARONCELLI
SM MELDOLA

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM MARONCELLI
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM MELDOLA

SM S.DOROTEA
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

BATTERIE PRIMA MEDIA MASCHI NATI NEL 2001

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE
SM RIBOLLE
SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE
SM RIBOLLE

10.54
10.57
10.64
10.66
10.71
10.82
10.82
10.82
10.86
10.87
10.89
11.36
11.38
11.59
11.90
12.06
12.69

8.71
8.74
8.86
8.93
8.95
9.13
9.19
9.22
9.25
9.34
9.37
9.41
9.43
9.43
9.46
9.50
9.58
9.69
9.79
9.81
9.95
9.99
10.06
10.10
10.50
10.51
10.64
10.70
10.89
10.93
11.14
11.45
12.50
12.65

8.71
8.85
8.97
9.09
9.15
9.18
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7 DE NICOLA JUANE MANUEL
8 VALBONETTI JOAKIM
9 CALONACI LORENZO
10 VALGIMIGLI NICOLO
11 CAPPUCCI MATTEO
12 RAPAJ DARIO
13 DENE ABDUL RAZAK
14 GIULIANI GUIDO MARIA
15 DEGORI ENRICO
16 MERCURIALI NICOLA
16 GORINI RICCARDO
18 MARULLO RICCARDO
19 VITTOZZI LUCA
20 AMICI FRANCESCO
21 KABIR ASIB
22 TORELLI MARCO
23 ZABRE ABDUL MUBARAC
23 RUFFILLI ENRICO
25 RICCI ANDREA
25 BALELLI NICOLA
27 PASILLI DANIELE
28 MONTANARI LORENZO
29 FUZZI FILIPPO
30 DI TONDO FRANCESCO
31 VALBONESI MATTIA
32 CORDARA MATTIA
33 LANDI LEONARDO
34 PANCISI LORENZO
35 PRATI LORENZO
35 REICHARDT MATTEO
37 MERCURIALI LUCIA
38 OGUNIODE KELVIN
39 BEN SALAH ZIDANE
40 FABBRI RICCARDO
41 GJANPOLAY FRANCESCO
42 MILANDRI NICCOLO'
43 NAOUI AZIZ
44 CHIARELLI LUCA
44 CASTAGNOLI MIRCO
46 SIBONI FILIPPO
47 FORNASARI LUIGI
48 CORTESI NICOLA
49 MONTI SONNY
50 PRATA MICHELE
51 ZACCARELLI ANDREA
52 CORVINI GIACOMO
53 CIGNESI RICCARDO
54 CAPPELLETTI MATTIA
55 BANDINI MATTEO
56 CAPACCI MANUEL
57 COLATO MICHELE
58 LO CAPO ERIK
58 MONTI MARCO
60 POP ALBERTO
61 CELLI NICOLO!
62 MARCHETTI SAMUELE
63 MAZZOTTI MICHELE
64 GHETTI ALBERTO
65 BOVELACCI FABIO
66 FERRO PIETRO
67 BALZANI LORENZO
68 MORINI ANDREA
69 DI GIORGIO MATTEO

SM PALMEZZANO
SM FORLIMPOPOLI
SM RIBOLLE

SM S.DOROTEA
SM RIBOLLE

SM FORLIMPOPOLI
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM LA NAVE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM MARONCELLI
SM PALMEZZANO
SM PALMEZZANO
SM FORLIMPOPOLI
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM FORLIMPOPOLI
SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM PALMEZZANO
SM MARONCELLI
SM PALMEZZANO
SM PALMEZZANO
SM PALMEZZANO
SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM MARONCELLI
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM MARONCELLI
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO

9.19
9.23
9.24
9.42
9.43
9.53
9.55
9.57
9.60
9.61
9.61
9.62
9.64
9.65
9.66
9.69
9.70
9.70
9.71
9.71
9.72
9.74
9.75
9.76
9.80
9.82
9.83
9.88
9.90
9.90
9.93
9.95
9.98
10.00
10.03
10.06
10.08
10.09
10.09
10.10
10.15
10.18
10.19
10.20
10.25
10.27
10.28
10.30
10.32
10.41
10.44
10.46
10.46
10.48
10.53
10.55
10.59
10.60
10.61
10.62
10.71
10.72
10.74



70 DOSIO DERIS

70 MORGANTINI VALERIO

72 BINI EMANUELE

73 SCALZULLI FEDERICO

74 ZECCHI ANDREA

75 KUMAR RAHUL

76 STRADAIOLI ANDREA

77 VALBONESI GIOSUE'

78 MALMESI ALAN

79 TASSANI GIOVANNI

80 LLESHAJ SEIVI

81 PERLIKA ELVIS

82 ZECCHINI ALESSANDRO

83 COSTAN PAOLO

83 SERRA MATTEO

85 FONTANA RICCARDO

86 DESIDERIO DANIEL

87 LEONI SIMONE

88 BRAHIMI AMINE

89 BOLOGNESI MATTIA

90 LAURENZI DANIELE

91 MASINI LUCA

92 SAMORI' FILIPPO

92 PRESTA GIUSEPPE

94 MONTEFIORI ELIA

95 MILANDRI MATTEO

96 GALEOTTI ANDREA

97 LABARTINO MARCO

98 VERSARI RICCARDO

99 ANACARDI JACOPO
100 RANIERI GIACOMO

SM RIBOLLE

SM S.DOROTEA
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM MARONCELLI
SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM MARONCELLI
SM MARONCELLI
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM PALMEZZANO
SM MARONCELLI
SM MARONCELLI
SM MARONCELLI
SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM MARONCELLI
SM ZANGHERI
SM MARONCELLI
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

BATTERIE SECONDA MEDIA MASCHI NATI NEL 2000

1 DI BATTISTA FEDERICO
2 RANIERI TOMMASO
3 MOLDUCCI GIANMARCO
4 FARNETI RICCARDO
5 FORONI LUCA
6 RICEPUTI ALESSANDRO
6 GRANDINI MARCO
8 ZAMBIANCHI MARCO
9 LEPORE FRANCESCO
10 PAGGETTI LUCA
11 FABBRI ANDREA
12 PISANELLO GIUSEPPE
13 ACOSTA SEBASTIAN
14 CAGGIANO LORENZO
15 MASSA RICCARDO
16 ALAM SHOKOT
17 PETRINI MATTEO
18 VERNI FEDERICO
18 FIORENTINI ALEXANDER
20 FIAMENGHI ARTURO
21 SAMPIERI GASTONE
22 ROSSI FEDERICO
23 FRASSINETI JACOPO

24 BURATTINI MICHELANGELO

25 BONADIES MATTIA
26 GORINI GIACOMO

27 TEDALDI GIOVANNI
28 RUSCELLI FEDERICO
29 MERCURIALI DAVID

SM FORLIMPOPOLI
SM MARONCELLI
SM MARONCELLI
SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM FORLIMPOPOLI
SM FORLIMPOPOLI
SM MARONCELLI
SM PALMEZZANO
SM PALMEZZANO
SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM LA NAVE

SM MARONCELLI
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM PALMEZZANO
SM PALMEZZANO
SM LA NAVE

SM S. DOROTEA
SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

10.76
10.76
10.79
10.82
10.83
10.85
10.89
10.92
10.99
11.02
11.05
11.08
11.13
11.17
11.17
11.48
11.54
11.64
11.71
11.83
11.96
11.96
12.00
12.00
12.02
12.16
12.35
12.82
13.00
13.29
14.84

8.63
8.63
8.70
8.76
8.92
8.97
8.97
9.05
9.07
9.11
9.12
9.15
9.34
9.36
9.38
9.43
9.47
9.48
9.48
9.52
9.57
9.58
9.60
9.62
9.64
9.68
9.74
9.77
9.80
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30 ALOE LEONARDO

31 PETRUCELLI ALBERTO
32 FABBIONI ALESSANDRO
33 TUMEDEI FILIPPO

34 PIOVACCA MATTEORI
35 FLAMIGNI LUIGI

36 PASCARELLA LUCA

37 DI LORENZO FRANCESCO
38 RUGGIERO ALESSANDRO
39 FLAMIGNI PAOLO MARIA
40 GENNARI FILIPPO

40 BALLADELLI ANDREA

42 ROSA LUCA

43 BRAVACCINI GIACOMO
44 MORDENTI FILIPPO

44 BENDONI LORENZO

46 CMIARI LUCA

47 BELKAF OUSSAMA

48 RICCI LEONARDO

49 TARTAGNI MANUEL

50 RINALDINI RICCARDO
51 FARNETI ALESSANDRO
52 ZITO EDOARDO

53 TILOCCA SIMONE

54 BACCHI TOMMASO

BATTERIE TERZA MEDIA MASCHI NATI 1999

1 YABRE AZIZ
2 NEGRO PAOLO MIGUEL
3 MARCHIONI FRANCESCO
4 MATUOZZO LORENZO
5 BIONDI GIANMARCO
6 TROIANELLO FRANCESCO
7 FABBRICA MICHELE
8 ARCANGELONI LUCA
9 GIUNCHI ANDREA
10 SARE LAFIOU
11 BRUNI DANIEL
11 CAPELLI RICCARDO
13 CAMPORI LUCA
14 ERCOLANI FRANCESCO
15 TERRANOVA FABRIZIO
16 POMPIGNOLI SIMONE
17 SIBONI MATTIA
18 HOSSAIN SAYED
19 SASSI NICOLO!
20 GJIKA SONI
21 RAVAGLIOLI NICOLCO!
22 PARLANTI LUCA
23 BUCCI ANDREA
24 FABBRI ALEX
25 PARTISANI ALBERTO
26 MALTONI RICCARDO
27 TUMEDEI EMANUELE
28 LAUGO ADRIAN
28 PADULA MARCO
30 MATTIOLI FILIPPO
31 SANTOLINI MICHELE
32 AMADORI MAICOL
33 GIAMMANCO PIETRO
34 RAVAIOLI SIMONE
34 GUNELLI LORENZO

SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM LA NAVE

SM PALMEZZANO
SM LA NAVE

SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM S. DOROTEA
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM MARONCELLI
SM MERCURIALE
SM MERCURIALE
SM FORLIMPOPOLI
SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM FORLIMPOPOLI
SM RIBOLLE

SM MARONCELLI
SM PALMEZZANO
SM S. DOROTEA
SM FORLIMPOPOLI
SM FORLIMPOPOLI
SM PALMEZZANO
SM MARONCELLI
SM RIBOLLE

SM MARONCELLI
SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM S. DOROTEA
SM PALMEZZANO
SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM S. DOROTEA
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM PALMEZZANO
SM S. DOROTEA

9.83

9.86

9.92

9.97

10.00
10.02
10.07
10.08
10.10
10.12
10.17
10.17
10.20
10.24
10.30
10.30
10.49
10.67
10.84
10.89
11.40
11.57
11.58
11.66
12.93

8.15
8.20
8.33
8.35
8.55
8.57
8.58
8.61
8.69
8.77
8.80
8.80
8.84
8.87
8.88
8.90
8.91
8.92
8.96
8.97
8.98
9.04
9.12
9.13
9.16
9.17
9.24
9.29
9.29
9.39
9.45
9.46
9.56
9.62
9.62
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36 LECCE PIERFRANCESCO SM RIBOLLE 9.69
37 DE LUCA GIUSEPPE SM RIBOLLE 9.74
38 BANCE ADAMA SM MARONCELLI 9.78
39 GALLI ALESSANDRO SM S. DOROTEA 10.18
40 AMADORI DARIO SM S. DOROTEA 10.45
41 CANALI LUCA SM RIBOLLE 10.78
42 EL HARCHAOVI OMAR SM RIBOLLE 10.88
43 VARGAS SALVATORI SM RIBOLLE 11.26
RISULTATI FEMMINILI FUORI ETA'
1 VORNICU ANDRADA (1997) SM MARONCELLI 10.23
2 ALAM SARMIN (1998) SM MARONCELLI 10.54
RISULTATI MASCHILI FUORI ETA'
1 HAKIM DENE (1997) SM PALMEZZANO 8.48
2 MONDAY OROBOSA (1998) SM PALMEZZANO 8.72
3 DEDA EMANUEL (1998) SM RIBOLLE 8.79
4 GACEA MARIAN (1998) SM PALMEZZANO 8.91
5 ABABEI GEORGE (1998) SM RIBOLLE 9.00
6 KONDAOGO ABDOUL AZIZ (1997) SM RIBOLLE 9.03
7 KAZNIERCZAK ILLAUDIA (1998) SM RIBOLLE 9.25
8 COTOROGEA RAZVAN VALENTIN (1998) SM PALMEZZANO 9.29
9 EL JAADI SALAH (1997) SM MARONCELLI 9.35
10 BALLOVIC ZAKARIA (1998) SM PALMEZZANO 9.50
11 AITGALCHI OMAR (1998) SM MARONCELLI 9.56
FINALE PRIMA MEDIA FEMMINE NATE 2001 PUNTI
1 BISCEGLIE MARIANNA SM PALMEZZANO 9.22 8
2 DEL GIUDICE MARIA ROSARIA SM RIBOLLE 9.47 7
3 ROSSI SARA SM RIBOLLE 9.49 6
4 SALA VITTORIA SM PALMEZZANO 9.51 5
5 CANGINI CHIARA SM RIBOLLE 9.53 4
6 ORIOLI VALENTINA SM FORLIMPOPOLI 9.58 3
7 PAGLIAI FRANCESCA SM RIBOLLE 9.62 2
8 MANGELLI CHIARA SM RIBOLLE 9.78 1
FINALE SECONDA MEDIA FEMMINE NATE 2000 PUNTI
1 AMARETTI CECILIA SM PALMEZZANO 8.93 8
2 IMPERIALE ALESSIA SM PALMEZZANO 8.96 7
3 MERCURIALE ELENA SM RIBOLLE 9.00 6
4 BRUNO ALESSIA SM PALMEZZANO 9.10 5
5 CARDELLA ELENA SM RIBOLLE 9.20 4
6 FARNETI ELENA SM RIBOLLE 9.29 3
7 CUGINO ELISA SM RIBOLLE 9.31 2
8 ZANOTTI SOFIA SM FORLIMPOPOLI 9.35 1
FINALE TERZA MEDIA FEMMINE NATE 1999 PUNTI
1 KUNDA STEPHANIE SM RIBOLLE 8.70 8
*»** RAGAZZA PIU' VELOCE DI FORLI' 2012 ***
2 GHETTI GIORGIA SM PALMEZZANO 8.72 7
3 MAGNANI ALESSIA SM MERCURIALE 8.80 6
4 RANIERI SOFIA SM MELDOLA 9.02 5
5 BAROGI MARIA LUISA SM PALMEZZANO 9.09 4
6 KELLY MELISSA SM RIBOLLE 9.19 3
7 AHIKO CARLA SM MARONCELLI 9.31 2
8 ZAMBIANCHI LUCIA SM PALMEZZANO NP



FINALE PRIMA MEDIA MASCHI NATI 2001

1 RAVAIOLI MICHELE

2 FERRARI MAICOL

3 DELLA SALANDRA FEDERICO
4 DE NICOLA JUAN MANUEL

5 VALBONETTI JOAKIM

6 COSTA LEONARDO

7 BANADIES MANUEL

8 LOMBARDI JACOPO

FINALE SECONDA MEDIA MASCHI NATI 2000

1 DI BATTISTA FEDERICO
2 MOLDUCCI GIANMARCO
3 RANIERI TOMMASO

4 FARNETI RICCARDO

5 FORONI LUCA

6 GRANDINI MARCO

7 RICEPUTI ALESSANDRO
8 ZAMBIANCHI MARCO

FINALE TERZA MEDIA MASCHI NATI 1999

1 YABRE AZIZ

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM FORLIMPOPOLI
SM RIBOLLE

SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM FORLIMPOPOLI
SM MARONCELLI
SM MARONCELLI
SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

SM FORLIMPOPOLI
SM RIBOLLE

SM FORLIMPOPOLI

SM MARONCELLI

*** RAGAZZO PIU' VELOCE DI FORLI' 2012 ***

2 NEGRO PAOLO MIGUEL

3 MARCHIONI FRANCESCO
4 FABBRICA MICHELE

5 ARCANGELONI LUCA

6 MATUOZZO LORENZO

7 TROIANIELLO FRANCESCO
8 BIONDI GIANMARCO

CLASSIFICA DI SCUOLA

1 SCUOLA MEDIA RIBOLLE

2 SCUOLA MEDIA PALMEZZANO

3 SCUOLA MEDIA FORLIMPOPOLI

4 SCUOLA MEDIA MARONCELLI

5 SCUOLA MEDIA MERCURIALE

6 SCUOLA MEDIA MELDOLA

7 SCUOLA MEDIA S. DOROTEA

8 SCUOLA MEDIA LA NAVE

9 SCUOLA MEDIA VILLAFRANCA
10 SCUOLA MEDIA ZANGHERI

TOTALE ALUNNI PARTECIPANTI 376

ORGANIZZAZIONE EDERA ATLETICA FORLI E ENDAS FORLI-CESENA

SM MERCURIALE
SM MERCURIALE
SM RIBOLLE

SM FORLIMPOPOLI
SM FORLIMPOPOLI
SM PALMEZZANO
SM RIBOLLE

PUNTI

8.65
8.70
8.75
8.91
9.11
9.16
9.24
9.34

8.43
8.46
8.55
8.76
8.85
8.90
8.97
9.20

7.76

8.12
8.19
8.23
8.27
8.33
8.43
8.58

PUNTI

P NWSOUUIO N

PUNTI

P NWSAOUOO N

PUNTI

P NWkr~OOO N

PARTECIPANTI



